
NEGERI SEMBILAN

Warta Kerajaan
DITERBITKAN DENGAN KUASA

GOVERNMENT OF NEGERI SEMBILAN GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

Jil. 73 No. 9
 

23hb April 2020

KANUN TANAH NEGARA
(Akta 56 tahun 1965)

NATIONAL LAND CODE
(Act 56 of 1965)

No. 203.
(Seksyen 97 dan 98)

NOTIS TUNTUTAN: HASIL TERHUTANG

(Sections 97 and 98)

NOTICE OF DEMAND: ARREARS OF RENT

PEMBETULAN

CORRIGENDUM

Jadual kepada Pemberitahuan Warta Kerajaan Negeri Sembilan No. 643 yang 
disiarkan pada 7 November 2019, adalah dipinda:

 (i) di bilangan 1 ruangan (8) berhubung dengan butiran “Jumlah kena 
dibayar” dengan menggantikan angka “RM4,427.00” dengan angka 
“RM427.00”; dan

 (ii) di bilangan 2 ruangan (1) berhubung dengan butiran “Nama dan alamat 
tuan punya berdaftar/penduduk yang direkodkan” dengan memotong 
perkataan “Kampong Tangkoh Simat Air Mawang”.

[PTKP. 04/800-1/1/3; PU/NS(SW)P]



WARTA KERAJAAN NEGERI SEMBILAN
[23hb April 2020350

The Schedule of the Negeri Sembilan State Gazette No. 643 published on  
7 November 2019 is amended by:

 (i) in item 1, under column (8), in relation to the particular of “Total 
Due” by substituting for the figures “RM4,427.00” the figures 
“RM427.00”; and

 (ii) in item 2, under column (1), in relation to the particular of “Name and 
address of registered proprietors/recorded occupants” by removing 
the words “Kampong Tangkoh Simat Air Mawang’’.

[PTKP. 04/800-1/1/3; PU/NS(SW)P]

Hakcipta Pencetak H
PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD
Semua Hak Terpelihara. Tiada mana-mana bahagian jua daripada penerbitan ini boleh diterbitkan semula atau disimpan di dalam bentuk

yang boleh diperolehi semula atau disiarkan dalam sebarang bentuk dengan apa jua cara elektronik, mekanikal, fotokopi, rakaman dan/

atau sebaliknya tanpa mendapat izin daripada Percetakan Nasional Malaysia Berhad (Pencetak kepada Kerajaan Malaysia yang
dilantik).

DICETAK OLEH

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD,

KUALA LUMPUR

BAGI PIHAK DAN DENGAN PERINTAH KERAJAAN MALAYSIA


